
Na temelju članka 195. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 157/13., 

152/14., 99/15. i 52/16.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) 

i članka 4. Odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb u Koprivničko-križevačkoj županiji 

("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 5/12. i 9/16.) Župan Koprivničko-

križevačke županije donio je 

 

RJEŠENJE 

 

o imenovanju članova Savjeta za socijalnu skrb  

u Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

I. 

Savjet za socijalnu skrb u Koprivničko-križevačkoj županiji (u daljnem tekstu: Savjet) 

osnovan je radi planiranja i razvoja mreže socijalnih usluga te ostvarivanja prava, obaveza, 

mjera i ciljeva socijalne skrbi na području Koprivničko-križevačke županije.  

 

II. 

           U Savjet se imenuju: 

1. Željka Koluder-Vlahinja, kao predstavnica Koprivničko-križevačke županije 

2. Snježana Jovanović-Ćorić, kao predstavnica Grada Koprivnice 

3. Mladen Tenodi, kao predstavnik Grada Križevaca 

4. Jadranka Švaco, kao predstavnica Grada Đurđevca 

5. Sonja Patrčević, kao predstavnica Centra za socijalnu skrb u Koprivnici 

6. Kristina Frtalić, kao predstavnica Centra za socijalnu skrb u Križevcima 

7. Katarina Birta, kao predstavnica Centra za socijalnu skrb u Đurđevcu 

8. Helena Buhinjak, kao predstavnica Udruge socijalnih radnika Koprivničko-križevačke 

županije 

9. Vesna Križan, kao predstavnica Doma za starije i nemoćne osobe Koprivnica 

10. Milivoj Androlić, kao predstavnik Centra za pružanje usluga u zajednici Svitanje 

11. Biserka Zlatar, kao predstavnica Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

12. Nataša Krušelj-Gača, kao predstavnica fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost socijalne 

skrbi 

13. Adela Sočev, kao predstavnica Društva Crvenog križa Koprivničko-križevačke županije 

14. Elena Tašner, kao predstavnica Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područne službe 

Križevci 

15. Nadica Puškaš, kao predstavnica Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke 

županije 

16. Radmila Funtek, kao predstavnica udruga koje okupljaju osobe s invaliditetom 

17. Barbara Čolig, kao predstavnica korisnika socijalne skrbi. 

 

III. 

Članovi Savjeta imenuju se na vrijeme od četiri godine.  



 

IV. 

          Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 550-01/16-01/11 

URBROJ: 2137/1-06/02-16-13 

Koprivnica, 10. kolovoza 2016. 

         

           ŽUPAN 

          Darko Koren, ing. građ., v. r. 

 

 



 

 


